
AVVISO RETTIFICA BANDO DI GARA: SCADENZA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
 
 
Premesso che a seguito di un problema tecnico di trasmissione dati tra la piattaforma SinTEL di Aria 
Spa e la Piattaforma per la pubblicità a valore legale di ANAC, il bando di gara è stato pubblicato al 
link https://pubblicitalegale.anticorruzione.it in data 23.05.2024. 

Richiamato l’art. 71, comma 2 del D.Lgs 36/2023 che prevede: “il termine minimo per la ricezione 
delle offerte è di trenta giorni dalla data di trasmissione del bando di gara ai sensi dell’articolo 84”. 

Considerato che il bando di gara, e la relativa documentazione di gara, prevede la scadenza della 
presentazione delle offerte alle ore 23.59 del 22.05.2024 essendo stata avviata la procedura sulla 
piattaforma SinTEL di Aria Spa in data 22.04.2024 ore 12.48.44 (ID 182626790). 

Preso atto, per quanto sopra evidenziato, del posticipo al 23.05.2024 della pubblicazione del bando 
di gara, si stabilisce che la data di scadenza della presentazione delle offerte è prorogata al 
giorno 27.05.2024 ore 23.59. L’apertura delle buste avverrà in data 29.05.2024 alle ore 9.30. 

 

 

 
IL RUP 

(Ing. Salvatore Comi) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000, del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 

 

 

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/

